
 

Inventarizační zpráva 

 

o provedených inventarizacích k   31. 12. 2022,  které se konaly od 1.l.2023 do 31.1.2023 

na těchto úsecích: 

 

 

 

DHM, DDHM, DDNM, pozemky,  další majetek, dokladová inv. 

 

- budova čp. 76 OÚ Nahořany, čp. 27 Lhota – Infocentrum 

- DHM 

- pozemky, 

- Hasiči Nahořany, Lhota, Dolsko, 

- garáž Cvikýřovo Nahořany, 

- provozovny služeb – kadeřnictví, pohostinství, 

- prodejna Nahořany, 

- knihovny, 

- klubovna TJ Nahořany 

- investice, 

- dokladová inventarizace. 

 

Hlavní inventarizační komise projednala zápisy dílčích inventarizačních komisí. Dílčí 

inventarizační komise neshledaly při provádění inventur žádných rozdílů při porovnání 

skutečných stavů s účetní evidencí.  Byl navržen majetek na vyřazení. viz. jednotlivé zápisy.  

 

 

Výsledek provedených inventur a inventarizační zpráva HIK bude předložena zastupitelstvu 

k jeho projednání. 

 

Majetek navržený na vyřazení: 

Inv.č. č.ú.  název  kusy Kč  umístění důvod vyřazení 

557 maj.do 500 hodiny nást.     1 149,-  KD  N 128 staré, rozbité 

421 maj.do 500 pohár káva     11 305,47  KD  N 128      poškozené, rozbité 

422 maj.do 500 šálek Praha     8 226,48  KD N 128 poškozené, rozbité 

423 maj.do 500 podšálek Praha   12 287,52  KD N 128 poškozené, rozbité 

426 maj.do 500 panák cejch 0,1  2 41,38  KD N 128 poškozené, rozbité 

427 maj.do 500 panák cejch 0,2  2 43,56  KD N 128 poškozené, rozbité 

575 maj.do 500 víko bez výřezů  2 699,38  KD N 128 rozbité 

576 maj.do 500 víko bez výřezů  3  889,35  KD N 128 rozbité 

388  500-3000 stůl kuchyně     1 1.325,-  pohostinství rozbitý 

389 500-3000 stůl kuchyně       1 0,-  pohostinství rozbitý 

573 500-3000 rošt drátěný     1 713,90  pohostinství rozbitý 

371 500-3000 token ikey     1 2.165,80 kancelář OÚ nepoužitelný zastar. 

372 500-3000 token ikey     1 2.165,80 kancelář OÚ nepoužitelný zastar. 

54 028/0060 vozík za sekačku 1 6.877,-  garáž Cvik rozbitý 

240 028/0070        regál Jupiter      1     5.357,78 pohostinství rozbitý, nefunkční 

208/1 028/0070 chlad.BEKO      1 8.663,50 pohostinství rozbitá 

 

 



Seznam inventurních soupisů 

 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 

Stavby 021 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 

Pozemky 031 

Kulturní předměty 032 

Nedokončený dlouhodobý nehm.majetek 041 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 

Poskytnuté zálohy dlouhodobý hmotný majetek 052 

Oprávky k DDNM 078 

Oprávky k ost. Dlouhodobému nehm. Majetku 079 

Oprávky ke stavbám 081 

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 082 

Oprávky k DDHM 088 

Materiál na skladě 112 

Základní běžný účet ÚSC 231 

Pokladna 261 

Peníze na cestě 262 

Odběratelé 311 

Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 

Dodavatelé 321 

Krátkodobé přijaté zálohy 324 

Zaměstnanci 331 

Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení a zdrav. poj. 336 

Zdravotní pojištění 337 

Daň z příjmů 341 

Jiné přímé daně 342 

Jiné daně a poplatky 345 

Pohledávky za ústředními rozpočty 346 

Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 

Ostatní krátkodobé pohledávky 377 

Ostatní krátkodobé závazky 378 

Výdaje příštích období 383 

Výnosy příštích období 384 

Dohadné účty aktivní 388 

Dohadné účty pasivní 389 

Jmění účetní jednotky 401 

Náklady příštích období 403 

Oceňovací rozdíly při změně metody 406 

Výsledek hospodaření 431 

Hospodářský výsledek 432 

Dlouhodobé úvěry 451 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 

Počáteční účet rozvažný 491 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 



Ostatní majetek 909 

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahran.transf.  953 

DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl.sml.o výpůjčce 966 

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 

  

 

 

Zdůvodnění inventarizačních rozdílů. 

 

Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. 

 

Členové HIK: 

Předseda:  Milena Zákravská …………………………………………… 

 

   Jana Hlávková ………………………………………………. 

 

   Josef Hlávko ………………………………………………… 

 

 

V Nahořanech 31.1.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


